

GRKCSS GRVAEN

I.D.: 75161955

Data publicarii 09.11.22 Coduri CPV 39162100-6

Pretul estimativ: 1.773,75 RON - 1.773,75 RON

Descriere: 100067 Topologie 2 BUC 1,00 125,21 125,21 23,79 2 110061 Set Plastilina 12 culori BUC 1,00 63,03 63,03 11,97 3 110614 Pietre senzoriale BUC 2,00 108,40 216,81 41,19 4 120041 Animale de snuruit BUC 1,00 15,97 15,97 3,03 5 120132 Creta pentru asfalt Set 2,00 10,08 20,17 3,83 6 120158 Magneti Set 2,00 3,36 6,72 1,28 7 120209 Betisoare natur Set 1,00 27,73 27,73 5,27 8 120239 Sabloane Animale salbatice BUC 1,00 14,29 14,29 2,71 9 120568 Hartie desen A4 BUC 4,00 27,73 110,92 21,08 10 120844 Clopotei aurii Set 2,00 2,94 5,88 1,12 11 120857 Set farfurii carton Set 2,00 10,08 20,17 3,83 12 122010 Folii protectie - set 100 Set 1,00 14,29 14,29 2,71 13 122032 Banda corectoare BUC 2,00 4,20 8,40 1,60 14 130068 Abac individual BUC 1,00 41,18 41,18 7,82 15 240470 Cilindru cu tepi BUC 1,00 15,97 15,97 3,03 16 240522 Perforator model mare 3.2 cm - stea BUC 1,00 25,21 25,21 4,79 17 240525 Perforator model mare 3.2 cm - soare BUC 1,00 25,21 25,21 4,79 18 460020 Nasturi BUC 1,00 46,22 46,22 8,78 19 550018 Corpuri papusi lemn Set 1,00 36,13 36,13 6,87 20 550047 Pietre pretioase autoadezive BUC 1,00 12,61 12,61 2,39 21 670026 Inimioare adezive BUC 1,00 13,45 13,45 2,55 22 120994 Suport lumanare stea BUC 19,00 2,10 39,92 7,58 23 150087 Maxi secvente Productie BUC 1,00 57,98 57,98 11,02 24 122259 Joc constructie paie BUC 1,00 94,12 94,12 17,88 25 260024 Picioroange semisfere 1 pereche BUC 1,00 66,39 66,39 12,61 26 540074 Planse de razuit 100 buc Set 1,00 57,98 57,98 11,02 27 860016 Placa pentru m